
ลĞาดับ đลขที่คĞาร้อง ประđภทคĞา
ร้อง

วันที่รับ ชื่อ - สกุล สถานที่ใช้ไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันที่สĞารวจ วันที่ชĞาระ
đงิน

วันที่đปิด 
work

วันที่đบิก
อุปกรณ์

วันที่ปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

1 CBPP67000521 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

02/12/2024 
14:13:44

น.ส.สมจิตร ขันพรม
จารี

39/3 ม.4 ต.หนองกรด อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 04/12/2024 
12:59:02

04/12/2024 
13:33:49

04/12/2024 
14:21:20

04/12/2024 
14:22:21

06/12/2024 
09:47:03

สมบูรณ์ สมบูรณ์

2 CBPP67000523 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

06/12/2024 
08:38:03

น.ส.ทิพวรรณ มุ่งđจิม
กลาง

373 ม.1 ต.หนองกรด อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 06/12/2024 
09:09:19

06/12/2024 
09:15:59

06/12/2024 
11:30:19

06/12/2024 
11:30:36

07/12/2024 
09:57:47

สมบูรณ์ สมบูรณ์

3 CBPP67000524 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

06/12/2024 
08:46:45

นายđสนียม คชฤทธิ์ 73/1 ม.4 ต.บางแก้ว อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 06/12/2024 
09:04:27

06/12/2024 
09:18:56

06/12/2024 
11:28:13

06/12/2024 
11:28:32

06/12/2024 
13:16:50

สมบูรณ์ สมบูรณ์

4 CBPP67000525 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

06/12/2024 
09:03:23

นางประชัญ ผึ้งđถื่อน ไฟđกษตร ม.7 ต.บางแก้ว อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 06/12/2024 
09:18:30

06/12/2024 
09:32:23

06/12/2024 
11:31:37

06/12/2024 
11:31:56

07/12/2024 
11:24:29

สมบูรณ์ สมบูรณ์

5 CBPP67000527 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

09/12/2024 
10:39:11

นายบุญđทิน หมาย
น้อมกลาง

116/2 ม.5 ต.บางตาหงาย อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 11/12/2024 
09:21:44

11/12/2024 
10:41:04

11/12/2024 
13:28:15

11/12/2024 
13:28:39

12/12/2024 
11:55:17

สมบูรณ์ สมบูรณ์

6 CBPP67000531 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

09/12/2024 
11:53:40

นายวิđศษ หงษ์đวียง
จันทร์

57/1 ม.9 ต.หนองกรด อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 13/12/2024 
13:48:04

16/12/2024 
12:53:47

17/12/2024 
09:09:53

17/12/2024 
09:10:48

18/12/2024 
09:44:19

สมบูรณ์ สมบูรณ์

7 CBPP67000532 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

11/12/2024 
09:40:36

นายดิลก วิชาพร 189 ม.8 ต.หนองกรด อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 11/12/2024 
09:50:23

11/12/2024 
09:53:15

11/12/2024 
12:26:04

11/12/2024 
12:26:51

12/12/2024 
11:15:32

สมบูรณ์ สมบูรณ์

8 CBPP67000533 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

11/12/2024 
11:14:23

นายđฉลิม ปŦũนกĞาจร 49/1 ม.2 ต.ตาสัง อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 17/12/2024 
11:49:49

17/12/2024 
13:57:04

17/12/2024 
14:20:45

17/12/2024 
14:21:08

18/12/2024 
12:47:41

สมบูรณ์ สมบูรณ์

9 CBPP67000536 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

12/12/2024 
09:52:16

นายจĞาđนียน มะนาว
หวาน

ไฟđกษตร ม.8 ต.บึงปลาทู อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 12/12/2024 
10:55:01

12/12/2024 
11:00:10

12/12/2024 
12:06:54

12/12/2024 
12:07:46

13/12/2024 
11:16:34

สมบูรณ์ สมบูรณ์

10 CBPP67000538 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

12/12/2024 
10:06:58

นายสมนึก คĞาศรี 98/9 ม.5 ต.đจริญผล อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 12/12/2024 
10:49:40

12/12/2024 
10:59:44

12/12/2024 
12:00:50

12/12/2024 
12:02:36

13/12/2024 
09:04:52

สมบูรณ์ สมบูรณ์

พิมพ์รายงานเมื่อ 24/12/2567 เวลา 16:16:39

ÿมčดคčมคĞารšอง
REQ_REP01

หนšา 1/3
รหัÿการไฟฟ้า :  CBPP

รายงานคĞารšองวันที่ 01/12/2567 ถึง 24/12/2567

การไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคอĞาเภอบรรพตพิÿัย

199  ม.1 ต.หĎกวาง
อ.บรรพตพิÿัย จ.นครÿวรรค์ 60180



ลĞาดับ đลขที่คĞาร้อง ประđภทคĞา
ร้อง

วันที่รับ ชื่อ - สกุล สถานที่ใช้ไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันที่สĞารวจ วันที่ชĞาระ
đงิน

วันที่đปิด 
work

วันที่đบิก
อุปกรณ์

วันที่ปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

11 CBPP67000540 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

12/12/2024 
12:53:14

นายบุญมี สุพันสร 213 ม.7 ต.ด่านช้าง อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 12/12/2024 
13:00:46

12/12/2024 
13:07:32

12/12/2024 
13:45:20

12/12/2024 
13:45:46

13/12/2024 
09:58:40

สมบูรณ์ สมบูรณ์

12 CBPP67000542 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

13/12/2024 
10:38:04

นางพđยาว์ ขวัญตา 21/2 ม.6 ต.หนองกรด อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 13/12/2024 
13:44:33

13/12/2024 
13:53:10

13/12/2024 
14:19:47

13/12/2024 
14:20:11

14/12/2024 
11:29:22

สมบูรณ์ สมบูรณ์

13 CBPP67000543 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

13/12/2024 
11:14:00

น.ส.ดารา สิทธิการ 99/8 ม.7 ต.หนองกรด อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 13/12/2024 
13:43:11

13/12/2024 
13:51:01

13/12/2024 
14:17:19

13/12/2024 
14:17:47

14/12/2024 
10:27:47

สมบูรณ์ สมบูรณ์

14 CBPP67000544 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

16/12/2024 
11:33:16

น.ส.นิตยา ประสงค์
สร้าง

403 ม.3 ต.ท่างิ้ว อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 17/12/2024 
11:46:26

ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

15 CBPP67000545 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

16/12/2024 
13:03:27

นางอัญชลี มาลัยทอง 601/1-2-3 ม.1 ต.đจริญผล อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

16 CBPP67000546 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

16/12/2024 
15:30:32

นายไพโรจน์ คĞาโต 40/1 ม.13 ต.หนองกรด อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 17/12/2024 
13:05:00

18/12/2024 
08:59:40

18/12/2024 
11:00:49

18/12/2024 
11:02:18

19/12/2024 
10:27:53

สมบูรณ์ สมบูรณ์

17 CBPP67000547 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

17/12/2024 
08:54:07

น.ส.แหวนพลอย 
đอี่ยมโต

180 ม.8 ต.บางแก้ว อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 17/12/2024 
09:10:27

17/12/2024 
09:41:49

17/12/2024 
14:22:22

17/12/2024 
14:22:44

18/12/2024 
13:40:49

สมบูรณ์ สมบูรณ์

18 CBPP67000549 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

17/12/2024 
10:54:52

นายđรืองฤทธิ์ đพ็ง
đจริญ

39/1 ม.9 ต.บึงปลาทู อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 17/12/2024 
11:41:35

17/12/2024 
11:45:55

17/12/2024 
14:18:22

17/12/2024 
14:18:40

18/12/2024 
10:22:56

สมบูรณ์ สมบูรณ์

19 CBPP67000550 
(คĞาร้องยกđลิก)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

17/12/2024 
11:17:54

นายพิษณุ จันทร์
กระจ่าง

30/2 ม.2 ต.หนองกรด อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

20 CBPP67000552 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

17/12/2024 
13:54:30

นางสม ปŦ้นนิ่ม 222 ม.2 ต.ตาสัง อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 19/12/2024 
13:23:54

19/12/2024 
13:28:36

19/12/2024 
14:38:12

19/12/2024 
14:38:45

20/12/2024 
10:51:18

สมบูรณ์ สมบูรณ์

พิมพ์รายงานเมื่อ 24/12/2567 เวลา 16:16:39

ÿมčดคčมคĞารšอง
REQ_REP01

หนšา 2/3
รหัÿการไฟฟ้า :  CBPP

รายงานคĞารšองวันที่ 01/12/2567 ถึง 24/12/2567

การไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคอĞาเภอบรรพตพิÿัย

199  ม.1 ต.หĎกวาง
อ.บรรพตพิÿัย จ.นครÿวรรค์ 60180



ลĞาดับ đลขที่คĞาร้อง ประđภทคĞา
ร้อง

วันที่รับ ชื่อ - สกุล สถานที่ใช้ไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันที่สĞารวจ วันที่ชĞาระ
đงิน

วันที่đปิด 
work

วันที่đบิก
อุปกรณ์

วันที่ปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

21 CBPP67000554 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

19/12/2024 
11:42:53

น.ส.วันđพ็ญ วิđชียร
ทอง

19/1 ม.5 ต.หนองตางู อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

22 CBPP67000555 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

19/12/2024 
13:12:06

น.ส.ศรัณย์รัฐ แก้ว
ไพรัช

111 ม.1 ต.ตาขีด อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

3 đฟส 4 สาย 
220/380 
โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 19/12/2024 
13:21:02

19/12/2024 
13:26:47

19/12/2024 
14:23:02

19/12/2024 
14:26:18

20/12/2024 
10:14:58

สมบูรณ์ สมบูรณ์

23 CBPP67000556 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

23/12/2024 
10:06:56

นางบุญđรือง หลวง
ราช

282/4 ม.1 ต.ตาสัง อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 23/12/2024 
13:06:37

23/12/2024 
13:11:00

23/12/2024 
14:59:23

23/12/2024 
14:59:46

24/12/2024 
11:29:10

สมบูรณ์ ไม่
สมบูรณ์

24 CBPP67000557 
(คĞาร้องยกđลิก)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

23/12/2024 
11:36:25

นายđขตไท ตรี
จาตุรันต์

408/18 ม.1 ต.đจริญผล อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

25 CBPP67000558 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

23/12/2024 
15:00:57

นายประทีป วงษ์ขม
ทอง

3 ม.7 ต.บางตาหงาย อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

26 CBPP67000559 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

24/12/2024 
11:14:40

นางสุนิสา คง
ศาสตรา

ไฟđกษตร ม.4 ต.ตาขีด อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 24/12/2024 
11:51:28

24/12/2024 
11:55:29

24/12/2024 
14:34:28

24/12/2024 
14:34:58

ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

27 CBPP67000560 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

24/12/2024 
11:42:42

น.ส.วิภาวรรณ วัด
đมือง

9/8 ม.1 ต.บึงปลาทู อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

28 CBPP67000561 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

24/12/2024 
13:40:44

น.ส.สมัชญา สามัคคี 134/1 ม.2 ต.หูกวาง อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

พิมพ์รายงานเมื่อ 24/12/2567 เวลา 16:16:39

ÿมčดคčมคĞารšอง
REQ_REP01

หนšา 3/3
รหัÿการไฟฟ้า :  CBPP

รายงานคĞารšองวันที่ 01/12/2567 ถึง 24/12/2567

การไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคอĞาเภอบรรพตพิÿัย

199  ม.1 ต.หĎกวาง
อ.บรรพตพิÿัย จ.นครÿวรรค์ 60180


